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Seraphon Army Set - zestaw
figurek ( oraz Battletome +
Warscroll)
Cena 715,00 zł

Dostępność Wysyłka w ciągu 48 godzin

Numer katalogowy 88-04

Kod producenta 60010208001

Kod EAN 5011921180103

Producent Games Workshop

Opis produktu

Seraphon Army Set - zestaw figurek ( oraz
Battletome + Warscroll)
Serafon niestrudzenie dąży do realizacji Wielkiego Planu Starych, przywracając prawdziwy porządek i równowagę w krainach
skażonych przez Mrocznych Bogów. Prowadzone przez starożytnych magów płazów, którzy swoją magią kształtują samą
rzeczywistość, armie Serafonów widzą zimnokrwiste saury i dzikie reptiliańskie bestie walczące razem jako jedna potężna siła
- połączenie drapieżnej przemocy i ezoterycznej kosmicznej mocy, której niewielu jest w stanie sprostać.

Dowodzony ze szczytu unoszącego się palankinu przez dostosowywanego Slanna Starmastera - czarodzieja o ogromnym
wieku i potędze, niosącego technologię stworzoną przez dawno zaginionych bogów - ten zestaw armii stanowi doskonałą
podstawę dla armii Seraphonów, a dla istniejących kolekcjonerów jest świetnym sposobem na rozszerzenie swoich sił o nowe
figurki. Kohorta brutalnych wojowników Saurusów strzeże swojego starożytnego pana z dzikimi instynktami i zaciekłą siłą,
podczas gdy przebiegła kawaleria Skinków ściga się po flankach na czele szybkich drapieżników - rzucając śmiercionośnymi
oszczepami jako Łowcy Raptadonów lub władając magicznymi klepsydrami jako Szarżujący Raptadonowie.

W zestawie znajduje się również ekskluzywne wydanie premierowe Battletome: Seraphon, wypełnione zasadami, historią i
wspaniałą grafiką, wyposażone w miękką okładkę, tealowy znacznik wstążki i złocone krawędzie stron. Wyruszanie na bitwę ze
swoją reptiliańską kolekcją jest jeszcze prostsze dzięki ekskluzywnemu zestawowi kart zwojów wojennych, kart ulepszeń i
żetonów, które pomogą ci zrealizować Wielki Plan - wszystkie dostępne tylko w tym zestawie pudełkowym.

Ten zestaw zawiera następujące wieloczęściowe plastikowe miniatury:
- 1x Slann Starmaster
- 10x Saurus Warriors
- 10x Łowcy Raptadonów, którzy mogą być zbudowani jako Łowcy Raptadonów.

Ten zestaw zawiera również następujące przedmioty, które są ekskluzywne dla tego pudełka:
- Battletome: Seraphon (Launch Edition) - 120-stronicowa książka w twardej oprawie z ekskluzywnym wariantem miękkiej
okładki, blokowaniem złotą folią, złotymi złoconymi krawędziami stron i znacznikiem stron z tealową wstążką
- Karty Warscroll: Seraphon - 35 ekskluzywnych kart szczegółowo opisujących każdą jednostkę i element terenu dostępny dla
Seraphonów
- Karty Ulepszeń: Seraphon - 52 ekskluzywne karty szczegółowo opisujące cechy dowódcze, artefakty, zaklęcia, bohaterskie
działania i potworne szaleństwa Seraphonów
- Arkusze żetonów Seraphon - 60 ekskluzywnych dwustronnych żetonów do śledzenia zaklęć, zdolności, kosmicznych punktów
mocy, wielkich strategii, taktyk bitewnych i innych.
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Wszystkie modele są dostarczane z odpowiednimi podstawkami. Te figurki są dostarczane niepomalowane i wymagają
montażu - zalecamy użycie Citadel Plastic Glue i farb Citadel.

Karty zwoju wojny, karty ulepszeń i arkusze żetonów wyszczególnione powyżej są ekskluzywne dla zestawu armii Seraphon i
nie będą dostępne oddzielnie w przyszłości.
Batalion zawiera jednorazowy kod, który pozwoli dodać książkę do twojej cyfrowej biblioteki w Warhammer Age of Sigmar: The
App.

To niesamowite pudełko jest ściśle ograniczone ilościowo, co oznacza, że jak raz się skończy, to już go nie ma - zabezpiecz
swoje zanim będzie za późno!
 

Seraphon
Figurki AoS: frakcja Seraphon w tanim sklepie Games Workshop

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

